
.Smlouva o dílo
uzavřená podle § 536 a násl. obchodního zákoníka

I. Smluvní strany

Zhotovitel: David Hrbata Tel: +420 602455544
Benešovská 3230 
272 01 Kladno 
IČ: 04073428
Bankovní spojení: 2200504552/2010

na straně jedné, dále jen zhotovitel

Objednatel: Základní škola a Mateřská škola Kladno 
Vašatova 1438, příspěvková organizace 
272 01 Kladno 
IČ: 712 94 465

Zastoupená: ředitelkou Mgr. Blanka Vondrová 

na straně druhé, dále jen objednavatel

II. Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje provést pro objednavatele rekonstrukci učeben dle zadávacích 
podkladů a přiloženého položkového rozpočtu, který je nedílnou součástí této smlouvy.

III. Termín zhotovení

Zahájení prací: dle ukončení zadávacího řízení a uzavřením smlouvy o dílo 

Dokončení prací. 20.8.2019

IV. Cena, platební podmínky,

Celková cena za dílo uvedená v čl. II. této smlouvy, byla stanovena na základě předložených 
rozpočtů dohodou takto: Celkem včetně DPH 486.800-Kč (nejsme plátci DPH)
Bude zaplaceno do 30. Dnů po předání díla.



V. Povinnosti objednavatele

- Objednavatel se zavazuje převzít od zhotovitele řádně provedené dílo
- Poskytne zhotoviteli na pracovišti uzamykatelnou místnost pro uložení nářadí a 

materiálu
- Poskytne zdarma zhotoviteli dodávku el. energie pro montážní stroje
- Předá zhotoviteli pracoviště do zahájení prací
- Zaplatí smluvní cenu dle 51. IV

VI. Povinnosti zhotovitele

- Provést dílo v souladu s platnými, obecně závaznými předpisy, CSN
- Dodrží termíny stanovené v čl. III
- Po celou dobu montáže až do vyklizení udržovat pořádek a čistotu na převzatém 

pracovišti a řádně odstraňovat odpadky vzniklé jeho činností
- Zajišťovat opatření z hlediska bezpečnosti práce a ochrany zdraví, včetně 

protipožárních opatření
- Termín vyklizení staveniště bude dohodnut v protokolu o předání a převzetí díla
- Ručí za kvalitu a správnost provedených prací a jím dodaných materiálů po dobu
- 24 měsíců.

VII. Sankce

- Zhotovitel se zavazuje pro případ nedodržení termínu dle čl. III této smlouvy uhradit 
smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla za každý den prodlení

- Objednavatel se zavazuje pro případ prodlení s úhradou konečné faktury zaplatit 
smluvní pokutu z prodlení ve výši 0,1% z celkové dlužné částky denně

Vlil. Závěrečná ustanovení

- O předání díla bude vypracován zápis s podpisy obou zúčastněných stran
- Veškeré změny a dodatky k této smlouvě lze činit výhradně písemnou formou a to na 

základě dohody obou stran, což musí být stvrzeno podpisem, jinak jsou neplatné
- Smlouva nabývá účinnosti podpisem oprávněných zástupců obou stran
- Vlastnické právo na dílo přechází na objednavatele po zaplacení ceny dle čl. IV této 

smlouvy v plné výši
- Objednavatel nesmí práva a povinnosti, které mu vznikly z této smlouvy, postoupit či 

převést na jinou osobu bez předchozího písemného souhlasu firmy David Hrbata

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva i následné dodatky k ní podléhat 
informační povinnosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu informacím 
a v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění



pozdějších předpisů, a prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy nepovažují za 
obchodní tajemství ani za důvěrný údaj a smlouva může být zveřejněna v plném znění 
včetně jejich příloh a dodatků.

IX. Odstoupení od smlouvy

- V souladu s platnými právními předpisy ČR.

V Kladně dne 23.5.2019

Základní škola a Materská Škola Kladno, 
Vašatova 1438, příspěvková organizace 

Vašatova 1438, Kladno, 272 01 
_________IČ: 712 94 465

David Hrbata
Benešovská 3230. 272 01 Kladno

objednavatel zhotovitel


